CÂMARA MUNICIPAL DE OCARA

CNP): 12.459.624/0001-50

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 202405090001.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00012604/24 - CONTRATO Nº 202405090001 -
ORIGEM: Dispensa Nº 0605.01.2024-DL - CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
OCARA - CONTRATADA(O): ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA - OBJETO: Prestação de serviços com implantação e licença de
uso (LOCAÇÃO) de sistema informatizado (SOFTWARE) sistema de frota, junto ao
Poder Legislativo do Município de Ocara - VALOR ATUALIZADO: R$ 13.200,00 (treze
mil, duzentos reais) - DATA DA ASSINATURA: 20 de dezembro de 2024.

(camaradeocara | Av. Cel. João Felipe, Centro, CEP: 62.755-000, Ocara - CE
Wwww.cmocara.ce.gov.br | Fone: 85 3322 1003 | e-mail: cmo.ocaraQ gmail.com